様式第１号（第４条関係）

年　　月　　日

富山県知事　　　　殿

法人所在地
法人名
代表者　職・氏名

[bookmark: _Hlk11671125]　年度富山県外国人介護人材受入施設等環境整備事業費補助金交付申請書

年度において、富山県外国人介護人材受入施設等環境整備事業を実施したいので、富山県外国人介護人材受入施設等環境整備事業費補助金金　　    円を交付されるよう富山県補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

１　関係書類
(1) 所要額調書（様式第２号）
(2) 事業計画書（様式第３号）
(3) 雇用契約書（写し）、雇用予定の場合は雇用予定であることを証明する書類
(4) その他知事が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]
２　担当者
  (1) 担当者　職・氏名
(2) 連絡先（書類郵送先（法人所在地と同じ場合は記入不要）：
　　　　　　　〒　　-
電話番号：
　　　　　　　メールアドレス：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）